
 

UCHWAŁA NR VI-107/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4)     Paweł Dąbrowski            

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 016 868,00

Powiatowe urzędy pracy 10 016 868,00

Świadczenia społeczne 740 099,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych 

zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez 

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

470 824,00

Świadczenia społeczne 167 931,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych 

zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez 

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

117 706,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 962,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych 

zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez 

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

78 962,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 740,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych 

zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez 

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

19 740,00

13 556 868,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-107/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 10 016 868,00

85333 0,00 10 016 868,00

3117 -224 527,00 515 572,00

-224 527,00 246 297,00

3119 -56 132,00 111 799,00

-56 132,00 61 574,00

4017 224 527,00 303 489,00

224 527,00 303 489,00

4019 56 132,00 75 872,00

56 132,00 75 872,00

Razem: 0,00 13 556 868,00


